Onucanue toapa Kopemamuna La Pavoni

XapaKTepuCTHKHU

PazHOBHIHOCTH KOEeMAaITHHBI

KonngectBo rpynmn (po>kKoBble
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O6nem Ootinepa
Tun xode
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IIBet

Crtpana npou3BoOICTBa

BART21.997EU

neBepHas (pblyakHas)
2

14 n

MOJIOTBIN
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220B,380B

4.37 xBt

700 mm

522 mm

510 mm

HEpK. CTallb, KPACHBIHN

Wranus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOITUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 'K POD.

VYo6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

